INDICAÇÃO Nº   079/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja construída uma quadra
poliesportiva no Centro de Lazer.

JUSTIFICATIVA

É grande a solicitação dos moradores dos bairros próximos ao Centro de Lazer para
que seja reconstruída uma quadra que existia no passado, foi demolida e não
construíram outra, o que faz muita falta para os jovens  que deixaram de praticar
esportes como futebol de salão, basquete e vôlei.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 19 de maio de 2014

Ver. Domingos Antonio de Mattos
Presidente

Prot. Nº 158/14

Em _19/05/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 19/05/14

Presidente